关于旗下基金投资晶科科技（601778）非公开发行股票的公告关于旗下基金投资晶科科技（601778）非公开发行股票的公告

2023-02-182023-02-18来源：广发基金来源：广发基金

　　根据中国证券监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，广发基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参与
了晶科电力科技股份有限公司（晶科科技，代码：601778）非公开发行股票的认购。晶科电力科技股份有限公司已于2023年2月17日发布了《晶科电力科技股份有限公司2022年
度非公开发行A股股票发行情况报告书》，公布了本次非公开发行结果。现将本公司旗下基金投资本次非公开发行股票的相关信息公告如下：

基金名称
认购股数
（股）

总成本
（元）

总成本占基金资产
净值比例

账面价值
（元）

广发高端制造股票型发起式证券投资基金 33,860,045 149,999,999.35 1.10%

广发兴诚混合型证券投资基金 11,286,682 50,000,001.26 1.09%

广发诚享混合型证券投资基金 11,286,682 50,000,001.26 1.25%

广发成长动力三年持有期混合型证券投资基金 6,772,009 29,999,999.87 0.91%

广发新能源精选股票型证券投资基金 2,257,336 9,999,998.48 2.15%

　　注：基金资产净值、账面价值为2023年2月17日数据。

　　特此公告。
　　广发基金管理有限公司

　　2023年2月18日

相关阅读

	关于旗下基金投资晶科科技（601778）非公开发行股票的公告
	2023-02-18来源：广发基金